平成２８年７月６日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

お客さま向け「セカンドライフセミナー」の開催について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、「セカンドライフ」をテーマとしたお客さま向け

のセミナーを、下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

記

１．内 容   テーマ：「こうぎんセカンドライフセミナー」

幸齢時代に活かせる仕組み作り

        講 師：メットライフ生命保険株式会社

２．日時場所  平成２８年７月１３日（水）午後１時３０分～午後３時

        高知銀行西支店 ２階会議室

        高知市上町５丁目４番５号

３．参加料   無料

４．お申込方法 事前のお申込が必要です。

        下記の支店、または営業推進部までお申込みください。

        西支店   ０８８－８２２－８１６３

万々支店  ０８８－８７５－７２０１

旭支店   ０８８－８２２－０２５１

福井支店  ０８８－８２５－２９１１

梅田橋支店 ０８８－８２４－７３１１

以 上

こうぎん

高知銀行 営業推進部

担当： 吉永 088-871-1134

松岡 088-871-1159

  日時：平成28年7月13日(水）

      13:30～15:00

  内容：セカンドライフセミナー

         『幸齢時代に活かせる仕組み作り』

  場所：高知銀行 西支店 2Ｆ会議室

     （高知市上町5丁目4-5）

  講師：メットライフ生命保険株式会社

※会場の都合により先着15名様とさせていただきますのでご了承ください

※ご希望の方は下記支店もしくは営業推進部までご連絡ください

【お申込先】

西支店   088-822-8163

万々支店  088-875-7201

旭支店   088-822-0251

福井支店  088-825-2911

梅田橋支店 088-824-7311

営業推進部 088-871-1134吉永

営業推進部 088-871-1159松岡